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بانک قرض الحسنه مهر ایران پیشتاز وثیقه گذاری 
سهام برای دریافت وام است

معاون شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: 
وثیقه قرار دادن دارایی ســهام افراد برای 
دریافــت وام با همــکاری دو بانک قرض 

الحسنه مهر ایران و ملی عملیاتی می شود. 
محمد حسنلو گفت: در تلاش هستیم زیر ساخت وثیقه 
قرار گرفتن همه نمادها یا همه سهام سهامداران را آماده 
کنیم و به صــورت الکترونیکی در اختیار بانک ها قرار 
دهیم تا آن ها بتوانند به پشتوانه وثیقه سهام به سهامداران 

تســهیلات ارائه دهند. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران و بانک ملی در این زمینه 
پیشتاز هســتند و به زودی با فراهم شدن بسترهای قانونی، این دو بانک ارائه تسهیلات را 

آغاز خواهند کرد.
حسنلو اضافه کرد: آن چیزی که برای شرکت سپرده گذاری مهم است احراز هویت سهامداران 
است که به صورت کاملًا الکترونیکی انجام خواهد شد و نیازی به مراجعه حضوری نخواهد بود.
معاون شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: همه کسانی که می خواهند از این تسهیلات استفاده 
کنند حتماً باید در ســامانه سجام ثبت نام کرده باشند. وی افزود: در جریان اجرای این طرح، 
مشتری می تواند آن سهامی که می خواهد وثیقه شود و تعداد آنها را از طریق سامانه انتخاب کند 

و ما این درخواست را به بانک ارسال می کنیم تا بقیه مراحل وثیقه سهام انجام شود.

یارانه جبرانی فعلا قابل برداشت نیست
به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران بر اساس اعلام سازمان هدفمندی 

یارانه ها، یارانه جبرانی فعلاً قابل برداشت نیست.
مدیرکل روابط عمومی سازمان هدفمندســازی یارانه ها گفت: در روز های آینده اطلاعات 
بیشتری به مردم ارائه خواهد شد و زمان استفاده از این یارانه جبرانی از سوی دولت در آینده 
اعلام خواهد شد، اما تا آن زمان این مبالغ قابل برداشت و استفاده نیست. وی همچنین افزود: 
کسانی که به هر نحو به دهک بندی خود اعتراض دارند می توانند از طریق سامانه جامع رفاه 

ایرانیان در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعتراض خود را ثبت کنند.

پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن به خانوارهای 
دارای فرزند سوم در بانک تجارت

بانک مرکزی درراستای سیاست های تشویق 
دستورالعمل  بخشنامه ای  طی  فرزندآوری، 
پرداخت وام قرض الحســنه ۲۰۰ میلیون 
تومانی مســکن به خانوارهای دارای فرزند 

سوم را به شش بانک کشور ابلاغ کرد. 
بانک مرکزی درراســتای سیاســت های تشــویق 
فرزندآوری طی بخشنامه ای به بانک های عامل مسکن، 
تجارت، صادرات، کشاورزی، توسعه تعاون و پست بانک، 

پرداخت وام قرض الحسنه ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن به خانوارهای دارای فرزند سوم را ابلاغ 
کرد و براین اساس تسهیلات قرض الحسنه ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن )بنا به درخواست 
خانواده( با بازپرداخت حداکثر ۲۰ســاله برای خانواده های فاقد مسکن که در سال ۹۹ به بعد 

صاحب فرزند سوم یا بیشتر شده یا می شوند به میزان ۲۰۰ میلیون تومان پرداخت می شود. 
بر اساس بخشنامه بانک مرکزی، بانک ها مکلفند مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان، با اخذ سفته 

از متقاضی و یا یک ضامن معتبر به پرداخت تسهیلات اقدام کنند. 
مهم ترین شرط پرداخت این وام داشتن سه فرزند است. مشمولان وام ۲۰۰ میلیونی ودیعه 
مسکن خانوارهایی هستند که صاحب فرزند سوم شده اند و اگر خانواده ای از سال ۹۹ به بعد 
صاحب فرزند سوم و بیشتر شده باشــند، می تواند به شعب بانک های اعلام شده مراجعه و 

تقاضای وام ۲۰۰ میلیونی کند. 
سهمیه هر بانک برای اعطای تسهیلات یاد شده مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان تعیین شده و ۶ بانک 
عامل در مجموع ۹۰۰ میلیارد تومان وام ودیعه، خرید یا ساخت مسکن ۲۰۰ میلیون تومانی 

راپرداخت خواهند کرد.

مدیرعامل بانک شهر سخنران مراسم افتتاحیه 
»اینوتکس ۲۰۲۲«

یازدهمین دوره از بزرگترین رویداد نوآوری و فناوری کشــور )اینوتکس 
۲۰۲۲( از روز ســه شنبه ۲۰ اردیبهشــت ماه طی مراسمی با سخنرانی 

مدیرعامل بانک شهر افتتاح می شود.
در این مراسم که دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و رئیس بنیاد ملی 
نخبگان، مهندس صابر میرزایی معاون پژوهش و توسعه مرکز همکاری های تحول و پیشرفت 
ریاست جمهوری و جمعی از نخبگان و فعالان حوزه فناوری کشور حضور دارند، دکتر سید 
محمد مهدی احمدی به تشریح ضرورت حمایت بانک ها از استارتاپ ها و شرکت های دانش 

بنیان خواهد پرداخت.
همچنین مدیرعامل بانک شهر با حضور در پنل تخصصی با عنوان »بانک ها و چینش اقتصاد 

دیجیتال کشور«، به سخنرانی و تبادل نظر با فعالان حوزه فناوری خواهد پرداخت.
در یازدهمین دوره اینوتکس ۲۰۲۲ حدود ۴۰۰ شرکت دانش بنیان و صنعتی حضور خواهند 
داشت. همچنین بیش از ۴۰ هزار مخاطب از سراسر جهان به صورت حضوری و مجازی آن 

را دنبال می کنند.

 آغاز به کار غرفه پست بانک ایران
 در نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۲ 

پست بانک ایران به عنوان یکی از حامیان 
اصلی یازدهمین نمایشگاه بین المللی نوآوری 
و فناوری ۲۰۲۲، از امروز ۲۰ اردیبهشت ماه 
فعالیــت خــود را در غرفه ایــن بانک در 
پارک فناوری پردیس آغاز نمــود و تا روز 
بیست و ســوم ماه جاری آماده استقبال از 

بازدیدکنندگان است. 
غرفه بانک در یازدهمین نمایشگاه بین المللی نوآوری 

و فناوری با حضور کارشناسان و متخصصین بانکی پاسخگوی سوالات در زمینه تسهیلات، 
امور اعتباری، ارزی و بانکی است. بهزاد شیری مدیر عامل پست بانک ایران به عنوان یکی از 
سخنرانان مراسم افتتاحیه این رویداد انتخاب شده و همچنین در پنل گفت و گوی بانک ها و 

چینش اقتصاد دیجیتال کشور حضور خواهد داشت.
 همچنین در حاشیه این نمایشگاه با حضور مدیرعامل بانک، از باجه بانکی پارک فناوری 
پردیس، توکن ققنوس و کتاب سند راهبردی پست بانک ایران رونمایی و نشست خبری با 

حضور مدیران ارشد شرکت دی جی پی و پست بانک ایران برگزار می شود.
 بر اساس این گزارش، از دیماه سال گذشته تا پایان فروردین ماه سال ۱۴۰۱، پست بانک 
ایران با حضور در شهرهای، شیراز، کرمانشاه، قم، سمنان، زنجان، ارومیه و تهران از بخش رقابتی 

اینوتکس پیچ با پرداخت تسهیلات پنج میلیارد ریالی به برگزیدگان حمایت مالی کرده بود. 

بیمه شدن افراد بدون بیمه درمانی
مدیرکل بیمه ســلامت چهارمحال و بختیاری: ۶۵ هزار نفر مشمول بیمه 

سلامت رایگان هستند.
علیرضا اصغرزاده گفت: بر اساس برنامه ریزی انجام شده، ۷ درصد جمعیت استان یعنی ۶۵هزار 
نفر مشمول بیمه رایگان سلامت بودند که هم اکنون این تعداد تحت پوشش بیمه درمانی قرار 
گرفتند و می توانند از مزایای این طرح بهره مند شوند.وی افزود: این افراد می توانند با مراجعه به 
سامانه شهروندی و یا دفاتر پیشخوان و انتخاب یک پزشک خانواده، از خدمات مراکز درمانی 
دولتی و دانشگاهی به صورت ۹۰ درصد تعرفه رایگان بستری و ۷۰ درصد تعرفه رایگان درمان 
سرپایی بهره مند شوند.اصغر زاده گفت: سامانه تلفنی شبانه روزی به شماره ۱۶۶۶ پاسخگوی 
سوالات مردمی است و همچنین کد دستوری #۱۶۶۶* وضعیت اعتبار بیمه افراد را با وارد 
کردن کد ملی اعلام می کند.وی با اشاره به اینکه این طرح شامل زوج های نابارور هم می شود، 
افزود: افراد می توانند از تعرفه ۹۰ درصد درمان مراکز دولتی و ۷۰ درصد در مراکز غیر دولتی 
ناباروری با پوشش این بیمه بهره مند شوند.بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران تقریباً ۱۰ درصد 
جمعیت بدون پوشش بیمه ای اعلام شده اند و این افراد از طریق مراجعه به سامانه بیمه سلامت 
ایران و روش حضوری مراجعه به دفاتر پیشخوان طرف قرار داد در سراسر کشور، می توانند بیمه 
شوند. مدیر کل بیمه سلامت چهارمحال و بخختیاری گفت: این افراد تحت پوشش بیمه پایه 
قرار گرفته و طبق قانون می توانند از خدمات دولتی کامل برخوردار شوند و با اجرای طرح پزشک 
خانواده و نظام ارجاع از خدمات بخش خصوصی نیز استفاده کنند.علیرضا اصغرزاده افزود: سازمان 
بیمه سلامت به ۷ دهک بالای درآمدی هم فراخوان داده است که این افراد می توانند مراجعه 
کرده و بر اســاس آزمون وسع و با پرداخت درصدی از مشارکت در پرداخت حق بیمه تحت 
پوشش بیمه قرار گیرند. بر اساس قانون این افراد می توانند بسته به دهک درآمدی با مشارکت 

در پرداخت سهمی از حق بیمه از پوشش بیمه ای برخوردار شوند.

اخبار کوتاه 

کتاب تاریخ شفاهی بانک توسعه تعاون با حضور 
مدیران ارشد بانک رونمایی شد. 

محمد شیخ حسینی سرپرست بانک توسعه تعاون در جلسه 
رونمایی از کتاب تاریخ شفاهی بانک توسعه تعاون اظهار داشت: 
محصول حاضر سندی علمی، پژوهشی و مبتنی بر خرد جمعی 

است که اثرات پایدار و بلندمدتی در بانک خواهد داشت.
وی افزود: پیشرفت و بالندگی هر سازمان بستگی به تدابیر و 
تلاش های مدیران ارشــد و تلاش و کوشش سرمایه انسانی 
دارد که در این مجموعه تاریخ شفاهی، تجربیات مدیران صندوق 
و بانک در نزدیک به سه دهه فعالیت انعکاس داده شده است و 
مطالعه و بررسی این مجموعه می تواند بسیاری از تحولات و 
رویدادهای این نهاد مالی بخش تعاون را به خواننده انتقال دهد.

وی کتاب تاریخ شفاهی را مصداق بارزی از تبدیل دانش ضمنی 
به دانش صریح و تکمیل چرخه مدیریت دانش در بانک توسعه 
تعاون ذکر کرد که برای نخستین بار در این برهه زمانی از سوی 

مرکز آموزش و پژوهش بانک محقق شده است.

شیخ حسینی در بخشی از سخنان خود با اشاره به اهمیت و 
ضرورت تدوین تاریخ شفاهی گفت؛ مستندسازی و روایت تاریخ 
شفاهی سازمانی، مسیر توسعه مبتنی بر تجارب و ترسیم آینده بر 
پایه تجربیات زیسته سازمانی است؛ بنابراین نگارش و انتقال تاریخ 
بانک به آیندگان بانک زمینه توسعه و بالندگی بانک و صنعت 
بانکداری را فراهم می سازد.حجت اله مهدیان مدیرعامل پیشین 
بانک توسعه تعاون این اثر علمی را فعالیتی متمایز و شایسته تقدیر 
دانست که در آن بر اشتراک گذاری بیش از سه دهه تجربیات 
ناب بانکی اهتمام شده است.کریم میرزاخانی مدیر مرکز آموزش 
و پژوهش بانک توسعه تعاون پس از خیر مقدم به مدیران ارشد 
حاضر در جلســه، ضمن ارایه گزارشی از فرایند شکل گیری 
ایده و مراحل انجام تدوین تاریخ شــفاهی بانک گفت: گذشته 
اگر به یاد آید و بخوبی فهم شــود دیگر گذشته نیست و با این 
نوع نگرش محصول علمی حاضر می تواند بعنوان یک کتاب 
سرشار از تجربیات واقعی و عینی از وضعیت بانک توسعه تعاون 
مورد استفاده آیندگان بانک قرار گیرد.وی در رابطه با محتوای 

کتاب تاریخ شفاهی تبیین نمود کتاب مشتمل بر مصاحبه با ۱۷ 
نفر از مدیران ارشد صندوق تعاون و بانک توسعه تعاون از بدو 
تاسیس بوده که محتوای مصاحبه با رعایت امانت و با دقت و 
صحت بالایی تنظیم و نقل شده است. در همینجا از زحمات اداره 
کل روابط عمومی که ما را در انجام این پروژه همراهی نمودند 
کمال تشکر را دارم.در ادامه جلسه حسین سرین رییس اداره کل 
پژوهش از حمایت های مدیران ارشد بانک در فرایند تدوین تاریخ 
شفاهی قدردانی نمود و اشاره کرد با عزم و جدیت مضاعف سند 
تاریخ شفاهی تولید و با پیگیری های مکرر به ثمر نشسته است.

وی اظهار امیدواری کرد کتاب حاضر که با حمایت و مشارکت 
مدیران ارشد صندوق تعاون و بانک توسعه تعاون از بدو تاسیس 
تدوین شــده بتواند بعنوان گنجینه ای ارزشمند مورد استفاده 
مدیران آینده بانک قرار گیرد.در پایان جلسه اعضای هیات مدیره 
و معاونین مدیرعامل با تاکید بر اهمیت تاریخ شفاهی، فعالیت 
صورت گرفته را گامی مهم و برجســته در تاریخ بانک قلمداد 

نمودند و به تبیین دیدگاه های خود پرداختند.

رونمایی از کتاب تاریخ شفاهی بانک توسعه تعاون 

دکتر خورسندیان اظهار داشت: حراست در شبکه 
بانکی جایگاه ویــژه ای دارد که بایــد همواره با 
رویکردی پیشگیرانه و اصلاحی به مسایل بنگرد و بر 

حفظ و صیانت از ارزش ها متمرکز باشد. 
وی در این مراســم که روز دوشنبه نوزدهم اردیبهشت ماه با 
حضور مدیران ارشد حراست کل کشور و جمعي از اعضاي هیأت 
مدیره، هیأت عامل و مدیران این بانک برگزار شد، ضمن قدرداني 
از زحمات عباس خبازی عنوان داشت: ایشان از مدیران توانمندی 
هستند که در مدیریت حراست، منشاء اثرات خیر بودند و در دوره 
تصدی وی اقدامات بسیار ارزشمندی در این بخش مهم بانک 
به انجام رسید. وی افزود: آقای گل پیرا هم از مدیران خوشنام، 

پاکدست و نستوهی هستند که امیدواریم در سمت جدید نیز با 
توجــه به توان علمی، دقت نظر و تجربه ای که دارند، بیش از 
پیش موفق باشند.دکتر خورسندیان تأکید کرد: امروزه موضوعات 
مربوط به حراست در بانک با بخش فناوری اطلاعات بسیار در 
هم تنیده و دارای ارتباط معناداری است و این بخش مسولیت 
سنگینی در حفاظت از دارایی ها و اطلاعات دیجیتالی آن بر عهده 
دارد. حسین عسکری عضو هیأت مدیره و قائم مقام مدیرعامل 
این بانک نیز عنوان داشت: وظیفه اصلی مدیریت حراست در 
بانک، سالم ســازی فضای کاری در راستای افزایش کارایی و 
بهره وری نیروی انسانی برای نیل به اهداف بانک در حمایت 
از تولیدکنندگان و تحقق شعار سال و شناسایی افرادی است که 

قصد اخلال در فرآیندهای کاری و نظارتی بانک را دارند و این امر 
پایش منظم تمامی کارکنان و نظارت مستمر همکاران حراست 

را می طلبد. در خلال این مراســم عباس خبازی مدیر پیشین 
حراســت بانک نیز گزارشی از مجموعه اقدامات این مدیریت 
ارایه نمود و بیان داشــت: از نیمه دوم سال ۹۷ برنامه ریزی و 
شناســایی نقاط قوت و ضعف برای تدوین برنامه بلند مدت ۵ 
ساله در دستور کار قرار گرفت و رسیدگی و بروزرسانی پرونده 
های پرسنلی به انجام رسید، کتابچه مشاغل حساس بانک تهیه 
شد و اتوماسیون مکاتبات طبقه بندی شده ایجاد گردید.در این 
مراسم مهدی گل پیرا نیز اظهار داشت: با تشکر از حسن اعتماد 
مجموعه حراست کل کشور و بانک صنعت و معدن، در حفظ 
و صیانت از ارزش هــا و اهداف بانک تمامی تلاش خود را به 
کار خواهیم بست و امیدواریم در ادامه اقدامات توسعه ای و موثر 

مدیر پیشین این بخش به کمک دوستان، منشاء اثرات خیر و 
در پیشبرد اهداف بانک مثمر ثمر باشیم. گفتنی است، مهدی 
گل پیرا دانشجوی دکترای اقتصاد در مرحله تدوین پایان نامه 
بوده و سوابق تخصصی و اجرایی به عنوان مشاور مدیرعامل و 
مدیر دفتر حراست صندوق بازنشستگی کارکنان بانک ها و عضو 
هیأت مدیره شرکت لیزینگ بازنشستگان مشرق زمین و دبیر 
و عضو کمیته تخصصی بانکی شورای هماهنگی حراست های 
تابعه وزارت امور اقتصــادی و دارایی، رییس گروه جمع آوری 
و اطلاع رســانی مرکز حراســت و بازرس ویژه در وزارت امور 
اقتصادی و دارایی و تدریس در دانشگاه آزاد اسلامی را در کارنامه 

خود دارد.

ادامه از صفحه یک
اگر هم چنین قوانینی وجود ندارد که دولت سیزدهم باید لوایح آن را به مجلس ارائه کند و به زودی در مجلس 
تصویب شوند. باید ساختارها عادلانه شوند.و از همه مهم تر باید مجریان عادل و سالم داشته باشیم. کسی که 
شجاع، انقلابی، نترس و غیرقابل نفوذ باشد. در واقع مجریان می توانند قوانین سالم و عدالت محور را در قالب 
لایحه به مجلس پیشنهاد بدهند و مجلس انقلابی هم باید به سرعت چنین قوانینی را تصویب کند. از سوی دیگر 
نیز باید نسبت به اصلاح ساختارهای ضدفساد توجه بیشتری صورت گیرد. مقام معظم رهبری سفارش کرده 
است که جوانان انقلابی و افراد دلسوز باید قبول مسئولیت کنند؛ چراکه اگر این عزیزان قبول مسئولیت نکنند، 
قطعاً افراد مفسد جای آن ها را خواهند گرفت.از دیدگاه اقتصادی فساد یکی از عوامل بازدارنده رشد اقتصادی 

محسوب می شود و آثار منفی کمی و کیفی بسیاری بر تخصیص بهینه منابع و در نتیجه بر رفاه عمومی دارد. 
فساد به طور جدی نقشی منفی و بازدارنده در سرمایه گذاری های خصوصی و در نتیجه پایین آمدن رشد اقتصادی 
ایفا می کند، و همچنین سود دهی فعالیت های تولیدی را کاهش می دهد اگر سود دهی فعالیت های تولیدی و 
اقتصادی نسبت به سود آوری فعالیت های فاسد کاهش یابد، در بلند مدت به تدریج سرمایه ها به سوی بخش 
فاسد هدایت خواهند شد. این سبب می گردد که از حجم سرمایه ها و سرمایه گذاری های مثبت و مفید از جمله 
نیروی های انسانی کار آمد، کاسته شود. فساد سبب افزایش نابرابری ها، کاهش سود دهی تولید و در نتیجه 
افزایش اقتصاد دلالی و رواج شیوه های غیرمتعارف کسب درآمد می گردد. افزایش نابرابری ها نه تنها باعث 
ایجاد ناآمیدی و سرخوردگی قشرهای محروم می شود بلکه سطح تولید، رشد اقتصادی و اشتغال زایی را نیز 

پایین می آورد. فساد با تبعیض و انحصار رابطه مستقیم و با پاسخگویی رابطه معکوس دارد. نکته ای که باید به 
آن توجه کرد این است که در مواجهه با فساد با یک کلیت یکدست و یکپارچه روبه رو نیستیم تا به وسیله راه 
حلی ساده و تک بعدی کنترل مقدور و مشکل حل شود بلکه مستلزم استفاده از یک رهیافت کل نگرانه و چند 
جانبه هستیم. در استراتژی چند بعدی مبارزه با فساد ابتدا باید زمینه ها و موضوعات مرتبط با فساد را شناسایی و 
مشخص کرده و سپس شاخص های اندازه گیری آن را تعیین کرد. به عبارتی باید بدانیم وقتی می گوییم فساد 
دقیقا از چه چیزی قرار است صحبت کنیم. باید توجه داشته باشیم که شناخت پدیده فساد از بعد نظری فقط 
مقدمه مبارزه با آن است قدم بعدی این است که بدانیم از لحاظ عملی برای مبارزه و مقابله با این پدیده شوم چه 

برنامه هایی داریم و قرار است چه کنیم.

نماینده مردم اقلید گفت: انتصابات ضعیف در وزارت 
اقتصاد و به کارگیری افراد بی تجربه در انتصاب 
مدیران عامل بانک های تخصصی به ضرر مردم 

است.
 به گزارش مهر، مسلم صالحی نماینده مردم اقلید در مجلس 
شــورای اسلامی ظهر دیروز )سه شــنبه ۲۰ اردیبهشت( در 
جلســه علنی مجلس طی تذکری شــفاهی ضمن تشکر از 

رهبر معظم انقلاب گفت: مقام معظم رهبری مثل همیشــه 
که صدای اعتراض مردم و نمایندگان را شنیدند در بیانات روز 
گذشته خود به خودروسازان تذکر دادند و امید است این تذکر 
توسط خودروسازان جدی گرفته شود تا شاهد افزایش کیفیت 
خودروهای داخلی باشــیم.وی تصریح کرد: تذکر ابتدایی من 
به وزیر اقتصــاد درباره انتصابات ضعیف بدنه این وزارتخانه و 
مدیران بانکی است چرا که افرادی با حداقل تجربه به کار گرفته 

می شوند، عدم هماهنگی بین وزارتخانه های مرتبط و وزارت 
اقتصاد در انتصاب مدیران عامل بانک های تخصصی وجود دارد 
که ضرر این عدم هماهنگی را فقط مردم می بینند.نماینده مردم 
اقلید در مجلس افزود: همانطور که می دانید در بعضی بانک های 
تخصصی بدون آنکه وزارتخانه و وزیر مربوطه در جریان باشند 
مدیران عامل منتصب شدند.صالحی گفت: تذکر بعدی من به 
وزیر بهداشت و درمان است چرا که در پی عملکرد ضعیف برخی 

رؤسای دانشگاه های علوم پزشکی شاهد تجمع کارکنان حوزه 
بهداشت و درمان در چند روز اخیر بوده ایم. آقای وزیر زمانی که 
کسی را به عنوان رئیس دانشگاه منتصب می کنید انتظار می رود 
که رئیس منتصب شده با تعامل بسیار خوب با کادر درمان و 
نمایندگان سعی کنند مشکلات را برطرف سازند نه اینکه هر روز 
شاهد تنش میان او، کادر درمان و مسئولان ارشد باشیم.وی در 
تذکر بعدی خطاب به وزیر کار،گفت: آقای وزیر وعده هایی که 

به نمایندگان در رابطه با افزایش بهبود کیفیت عملکرد وزارتخانه 
دادید چه شد؟ امید است ســوالی که آقای موسوی لارگانی 
نماینده مجلس از شما به همراه برخی نمایندگان مطرح کردند 
و کارت زرد ندادند به معنای عدم شــنیدن صدای نمایندگان 
معترض نباشد و با تلاش بیشتر شاهد بهبود عملکرد در سطح 
وزارتخانه مذکور باشیم تا کارمندان این وزارتخانه در خیابان ها 

علیه عملکرد ضعیف شعار سر ندهند.

رویكرد حراست باید مبتنی بر پیشگیری و صیانت باشد 

انتصابات ضعیفی در بانک ها صورت گرفته است

شجاعت فسادستیزی

در مراسم معارفه سرپرست جدید و تكریم مدیر پیشین حراست بانک صنعت و معدن مطرح شد؛ 

نماینده مردم اقلید:

 در جلسه هیئت مدیره بانک سپه که 
دیروز به ریاست دکتر آیت اله ابراهیمی 
مدیرعامل بانک و بــا حضور تمامی 
اعضای هیئت مدیره برگزار شد، »دکتر 
سیدمهدی حسینی« به عنوان قائم مقام 

مدیرعامل معارفه شد.
مدیرعامل بانک سپه با اشاره به خدمات دکتر 
سیدمهدی حســینی در حوزه های برنامه ریزی، 
فنــاوری اطلاعــات و پروژه بــزرگ بانکداری 

یکپارچه در بانک سپه، افزود: این انتخاب با توجه به خدمات، توانمندی ها و ضرورت 
نقش آفرینی در مأموریت های سخت آینده بانک سپه صورت گرفته است.مدیرعامل 
بانک سپه مجاهدت مدیران و کارکنان را موجب وثوق نظام و انقلاب عنوان کرد 
و افزود: طی ماه های گذشته اقدامات ارزنده ای در بانک سپه انجام شده که نشان از 
روحیه جهادی و اخلاص مدیران و کارکنان دارد.وی با تأکید بر اینکه باید در حوزه 
مشتری مداری و خدمت به مردم نقش آفرین باشیم، اظهار داشت: هویت انقلابی 

بانک سپه ایجاب می کند که مدیران و پرسنل این 
بانک با روحیه انقلابی و اخلاص نسبت به وظایف 
خود و خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران اقدام کنند. دکتر سیدمهدی حسینی که به 
سمت قائم مقام مدیرعامل بانک سپه منصوب 
شده است دارای دکتری علوم اقتصادی از دانشگاه 
تربیت مدرس می باشــد. وی از اسفندماه ۱3۹۵ 
تاکنون به عنوان عضو هیئت مدیره بانک سپه با 
نظارت مستقیم بر حوزه های مالی، سرمایه گذاری، 
برنامه ریزی، شعب غرب کشور، فناوری اطلاعات، نیروی انسانی، حسابرسی داخلی 
و ادغام فعالیت داشته است.افزون بر سوابق خدمتی در بانک سپه، دکتر سیدمهدی 
حسینی به عنوان دبیرکمیسیون هماهنگی امور مالی شورای هماهنگی بانک ها، 
رئیس امور اقتصادی صندوق توســعه ملی، مدیرکل دفتر مدل سازی و مدیریت 
اطلاعات اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی و... طی بیست سال گذشته در 

سازمان ها و نهادهای دولتی، خدمت کرده است.  

ســازمان تأمین اجتماعی به کارفرمایان توصیه کرد ارسال 
لیست حق بیمه در سامانه خدمات غیرحضوری را به روز های 

پایانی ماه موکول نکنند.
سازمان تأمین اجتماعی با یادآوری انتقال کلیه امور مربوط به لیست های 
ارسالی حق بیمه کارفرمایان به سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان 
از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۱، از کارفرمایان خواست درصورت عضو نبودن 
در این سامانه؛ هرچه سریع تر در سامانه خدمات غیرحضوری این سازمان 
ثبت نام کرده و ارسال لیست حق بیمه را به روز های پایانی ماه، موکول نکنند.
روابط عمومی ســازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد، همانطور که پیش از 
این اعلام شده بود از ابتدای اردیبهشت و پیرو اطلاع رسانی های قبلی به 
کارفرمایان؛ با هدف فراهم شدن امکان کنترل های هوشمند و سیستمی 
و نمایش پیغام های متناسب و هشدار های بموقع عملکردی به کارفرمایان 
برای ارســال سریع تر و مطلوب تر لیســت حق بیمه، همه امور مربوط به 
لیست های ارســالی حق بیمه کارفرمایان، تنها از طریق سامانه خدمات 
غیرحضوری این سازمان به نشانی eservices.tamin.ir امکانپذیر 

خواهد بود.
پس از طراحی برنامه هوشمند ســازی لیســت های حق بیمه ارســالی 
کارفرمایان و پیاده ســازی آن در ســامانه خدمات غیرحضوری سازمان 
تأمین اجتماعی، از ابتدای اردیبهشــت ۱۴۰۱، ســامانه قدیمی »سمت” 

)samt.tamin.ir( برای کارفرمایان غیرفعال شــده و همه امور مربوط 
به لیست های ارسالی حق بیمه کارفرمایان، صرفاً ازطریق سامانه خدمات 

غیرحضوری سازمان انجام خواهد شد.
از دستاورد های سامانه جدید می توان به کنترل های هوشمند و سیستمی 
درخصوص رسیدگی به مدت کارکرد، عناوین شغلی و ریزدستمزد، نفرات 
شاغل، میزان رشد دستمزد ها و مزایای مشمول کسر حق بیمه )براساس 
مصوبات شورای عالی کار و همچنین مصوبات دولت( و نمایش پیغام های 
متناسب و هشدار های بموقع عملکردی اشاره کرد که کارفرمایان را در ارسال 
سریع تر و مطلوبتر لیست حق بیمه یاری خواهد کرد و عملًا به طرز مؤثری از 

مشکلات آتی و اتلاف وقت و هزینه مخاطبان جلوگیری می کند.
لازم به ذکر است دسترسی به سامانه سمت samt.tamin.ir تنها برای 
کارفرمایان غیرفعال شده و بیمه شدگان خویش پرداز ازجمله بیمه شدگان 
اختیاری، بیمه شدگان مشاغل آزاد و سایر بیمه شدگانی که تاکنون از این 
سامانه برای پرداخت حق بیمه خود استفاده می کردند، کماکان می توانند از 

این سامانه برای واریز حق بیمه ماهانه خود استفاده کنند.
روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی همچنین اعلام کرده است کارفرمایان 
محترم در صورت داشتن سوال و ابهام و یا مواجهه با هر مسئله ای، می توانند 
موضوع را ازطریق سامانه ۱۴۲۰ )مرکز ارتباطات و نظارات مردمی سازمان 

تأمین اجتماعی( به این سازمان اعلام و پیگیری کنند.

وزیر جهاد کشاورزی با حضور در ستاد 
بانک کشاورزی، بر حمایت مضاعف از 

تولید تاکید کرد.
در جلســه ای که شــامگاه روز دوشنبه ۱۹ 
اردیبهشت ماه سال جاری و با حضور سید جواد 
ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی، کاظمینی قائم 
مقام وزیر در قرارگاه امنیت غذایی، قربانی معاون 
برنامه ریزی و اقتصادی، دماوندی نژاد معاون 
امور دام و مهاجرمعاون زراعت این وزارتخانه با 

مدیران ارشد بانک کشاورزی برگزار گردید، بر حمایت از تولید تاکید شد.
در این نشست که سرپرســت، اعضای هیات مدیره، معاونان و مشاور عالی 
مدیرعامل و شــماری از مدیران ستادی بانک کشاورزی و همچنین از طریق 
ویدیو کنفرانس، مدیران شعب بانک در استان ها نیز حضور داشتند، با توجه به 
شرائط روز اقتصادی کشور، بر لزوم تامین مالی و حمایت هر چه بیشتر و موثرتر 
از تولید در بخش کشاورزی، تاکید و شیوه های عملیاتی این حمایت نیز تشریح 

و تبیین گردید.
سید جواد ســاداتی نژاد، ضمن ابراز رضایت و 
قدردانی از خدمات موثر بانک کشــاورزی در 
عرصه حمایت از تولید به جایگاه برتر این بانک 
در نظام بانکی کشــور اشاره کرد و افزود: بانک 
کشاورزی خانه کشاورزان است و کشاورزان با 

مشاهده این بانک احساس آرامش می کنند.
همچنین در این جلســه، قائم مقام وزیر در 
قرارگاه امنیت غذایی بر ضرورت افزایش سرمایه 
بانک کشاورزی و توسعه فعالیت ارزی بانک و ایجاد شعب خارجی، برای افزایش 
تعاملات بانک و نیز تمرکز حســاب های مرتبط با بخش کشاورزی و صنایع 

غذایی در بانک کشاورزی تاکید کرد.
شایان ذکر است در این دیدار، رضایی سرپرست بانک کشاورزی نیز بر همراهی 
این بانک در حمایت از تولید و همچنین در پشتیبانی از تصمیمات حمایتی جدید 

دولت تاکید کرد.

مدیرعامل بانک دی در مراسم تکریم و معارفه مدیر امور حراست 
ضمن تاکید بر شفافیت و رعایت ضوابط ابلاغی نهادهای بالادستی، 
تاثیرعملکرد صد روزه هیئت مدیره در بهبود شاخص های عملیاتی و 

فرآیندی را مطلوب ارزیابی کرد.
 علیرضا قیطاســی در مراسم تکریم و معارفه مدیر امور حراست با تأکید بر لزوم 
برنامه محوری در پیشبرد امور بانک گفت: پس از استقرار هیئت مدیره جدید بانک و 
ابلاغ برنامه های عملیاتی شعب و ستاد از ابتدای سال جاری، حرکت تمامی ارکان 

بانک بر مدار برنامه محوری قرار گرفته است.
وی افزود: بازنگری سیاست  اعتباری، افزایش شفافیت در چارچوب ضوابط ابلاغی، 
ارتقای فرایندهای کنترل ریسک اعتباری، گسترش و تجهیز مرکز آموزش کارکنان، 
تقویت بخش حقوقی و وصول مطالبات از طریق به کارگیری کارشناسان خبره با 
برنامه ریزی هدفمند برای فروش املاک مازاد بانک گوشه ای از عملکرد صد روزه 
هیئت مدیره جدید بوده است که آغازگر مسیر بهبود شاخص های عملیاتی بانک 

است.
قیطاسی رعایت قوانین و ضوابط بانک مرکزی و حرکت در چارچوب سیاست های 
اقتصادی کشــور را مهم ترین رویکرد هیئت مدیــره در فرایند تعامل با نهادهای 
بالادستی دانست و تصریح کرد: بانک دی در راستای تحقق سیاست های اقتصادی 
دولت ارائه تسهیلات خرد تا سقف یک میلیارد ریال را بدون ضامن و صرفاً با ارائه 
گواهی کسر از حقوق ابلاغ و اجرایی کرده است که این امر حاکی از همگام بودن 

این بانک در اجرای مقررات و آسان سازی ارائه تسهیلات خرد است.
مدیرعامل بانک دی با اشاره به اهمیت امور حراست در صیانت از سازمان گفت: 
حراست پایگاه امن کارکنان در بیان مسائل شخصی و سازمانی است و باید نگاه به 
حراست به گونه ای باشد تا تمامی کارکنان بدون لکنت زبان دغدغه های خود را با 

همکاران این مجموعه در میان بگذارند.
در ادامه این مراسم امیرعباس هاشمی نژاد، عضو هیئت مدیره، با اشاره به حرکت رو 
به رشد بانک دی گفت: موفقیت و بهبود از مسیر همدلی و همکاری تمامی ارکان 
سازمان میسر می شود و نقش مدیران ارشد در این مسیر هموارسازی بستر و راهبری 

مناسب سازمان به سمت اهداف است. 
در ادامه نماینده اداره حراست بانک ها و موسسات پولی غیربانکی بانک مرکزی با 
تمجید ازعملکرد هیئت مدیره بانک دی در دوران تصدی مدیریت این بانک گفت: 
بررســی عملکرد صد روزه هیئت مدیره بانک دی و اقدامات انجام شده حاکی از 

شناخت صحیح نقشه راه شکوفایی این بانک توسط تیم مدیریت آن است. 
وی ابراز امیدواری کرد مدیر جدید حراست بانک دی بتواند همگام با سایر واحدها 

در پیشبرد و تحقق اهداف عملیاتی بانک در سال جاری موثر باشد. 
در پایان این مراســم ناصر بیاتلو به عنوان مشاور مدیرعامل و مدیر امورحراست 

وحسین اصغری قراخیلی به عنوان مشاور مدیرعامل و بازرس ویژه معرفی شدند.
گفتنی اســت در این مراسم نمایندگانی از سازمان حراست کل کشور و حفاظت 

پرسنلی بانک مرکزی نیز حضور داشتند.

 »دکتر سیدمهدی حسینی« 
به عنوان قائم مقام مدیرعامل بانک سپه معارفه شد

 ارسال لیست حق بیمه را 
به روز های  پایانی ماه موکول نکنید

 وزیر جهادکشاورزی: بانک کشاورزی 
خانه کشاورزان است 

عملکرد صد روزه هیئت  مدیره بانک در بهبود شاخص های 
عملیاتی و فرآیندی  بانک نمایان شده است

 مدیرکل روابط عمومی بانــک مرکزی گفت: یارانه کمک 
معیشتی دولت تا ساعت ســه بامداد دیروز )سه شنبه( به 
حساب سرپرستان خانوار توسط همه بانک ها به جز دو بانک 
واریز شد که طبق اطلاع بانک مرکزی این دو بانک هم صبح 

دیروز واریز را انجام دادند.  
»مصطفی قمری وفا« با تاکید بر اینکه، واریز مبلغ کمک معیشتیِ یارانه ای 

به حساب سرپرستان خانوار، به پایان رسیده، گفت: فقط دو بانک، ارسال پیام 
این واریز را انجام نداده بودند که این کار را از صبح آغاز کرده اند.

وی همچنین درباره ی جزئیات مبلغ واریزی گفت: واریز یارانه ها، بر اساس 
فهرست ارسالی سازمان هدفمندی یارانه ها انجام شد.

مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی همچنین درباره کسر مبلغ 3۵ هزار 
تومان آنچه واریز شده نیز گفت: این کسری، قسطی دیگر از وام یک میلیونی 

کرونا است که در دولت قبل داده شده بود.
وی افرود: کسر این رقم را، سازمان هدفمندی یارانه ها، در فهرستی که داد، 
اعمال کرده بود، و در صورت تصمیم جدید این سازمان، رقم کسرشده به 

حساب ها برمی گردد.
قمری وفا تصریح کرد: برداشت این مبلغ فعلًا از حساب ها ممکن نیست، تا 

زمانی که دولت اجرای طرح جدید هدفمندی یارانه ها را اعلام کند.

مدیرکل روابط عمومی بانک مرکزی: 

تمام یارانه  کمک معیشتی دولت واریز شد 


